
ZARZĄDZENIE NR 5/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds. inwentaryzacji spraw obronnych i informacji niejawnych.

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 25 lipca 2005 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję ds. inwentaryzacji spraw 
obronnych i informacji niejawnych w następującym składzie:

Przewodnicząca
1) mgr Jolanta Waszkiewicz

Członkowie:
2) mgr Marek Karoński
3) mgr Mariusz Sikora
4) mgr inż. Adam Borguński

2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie inwentaryzacji dokumentacji dotyczącej spraw 
obronnych i informacji niejawnych, znajdującej się na stanowisku kierownika Samodzielnej 
Sekcji Spraw Obronnych i OC, w terminie do dnia 29 lutego 2012r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


